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Slozeni Realizaéniho tymu

Jméno a pfijmeni Pracovni pozice Kontakt Telefon
Martin Kucera Odborny konzultant, Analytik v 4zemi kucera@rarsm.cz 775727 711
Zdenék Hilbert Finan¢ni manazer MAP hilbert@rarsm.cz 774 474 035
Petra Pavlikova Administrativni pracovnik pavlikova@rarsm.cz 774 474 034
Kamil Janecek Hlavni analytik/ Specialista v oblasti vzdélavani [janecek@rarsm.cz 776 043 843
Hana MareSova Odborny garant hana.maresova@upol.cz 604 124 446
Romana Pospisilova |Odborny konzultant, Analytik v izemi - Pferov  [romana.pospisilova@prerov.eu 724 232 041
Michal Kudéla Odborny konzultant, Analytik v Gzemi — MAS HK  [kudela@hanacke-kralovstvi.cz 606 287 499
Iva Dokoupilova Odborny konzultant, Analytik v tzemi — MAS SH [dokoupilova@masstrednihana.cz| 777 839 595
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